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ÖZET 

Toplumsal Duyarlılık dersi kapsamında yürütülen bu proje, bireylerin farklı meslek gruplarını daha yakından 

tanımasını ve bu mesleklerin topluma olan katkılarını kavramasını amaçlamaktadır. Bu doğrultuda Mali 

Müşavir Recep TURAN Bey sınıfımıza davet edilmiş, kendi mesleki deneyimlerini paylaşarak öğrencilere 

mesleğinin işleyişi hakkında kapsamlı bilgiler sunmuştur. Gerçekleştirilen bu buluşma hem mesleki 

farkındalığın artmasına hem de toplum içindeki sorumlulukların daha iyi anlaşılmasına olanak sağlamıştır. 

Anahtar Kelimeler: Eğitim, Bilgilendirme, Kariyer Planlama, Sosyal Sorumluluk 

 

 

ABSTRACT 

As part of the Social Awareness course, this project aims to help individuals gain a deeper understanding of 

various professions and recognize their contributions to society. In this context, financial advisor Recep TURAN 

was invited to our class, where he shared his professional experiences and provided students with comprehensive 

information about the functioning of his profession. This meeting contributed to increased professional awareness 

and enabled a better understanding of responsibilities within society. 

Keywords: Education, To Inform, Career Planning, Social Responsibility 

 

 

Etkinlik boyunca tüm fotoğraflarda kişilerin yazılı izni alınmıştır. İzni alınmayan görüntüler bulanık şekilde 

sunulmuştur. Bu konuda tüm sorumluluğun yürütücü ve araştırmacılara ait olduğunu beyan ederiz. 
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GİRİŞ 

Toplumun işleyişinde her mesleğin kendine özgü bir yeri ve önemi bulunmaktadır. Bireylerin bu meslekleri 

yalnızca teorik bilgilerle değil, uygulamadaki haliyle de tanıması, meslek seçimi ve toplumsal bilinç açısından 

oldukça değerlidir. Projemizin temel amacı da özellikle ekonominin temel taşlarından biri olan mali müşavirlik 

mesleğini yakından tanımak ve bu mesleğin toplumdaki görev ve sorumluluklarını doğrudan bir uzmandan 

dinleyerek öğrenmekti. Bu amaçla Mali Müşavir Recep TURAN Bey ile iletişime geçildi ve kendisinden 

sınıfımıza gelerek mesleğiyle ilgili deneyimlerini paylaşması rica edildi. Recep TURAN Bey davetimizi kabul 

ederek sınıfımıza konuk oldu ve mali müşavirliğin temel ilkeleri, günlük sorumlulukları ve toplumdaki rolü 

hakkında bizlere samimi ve açıklayıcı bilgiler sundu. 

 

 

ETKİNLİK 

Araştırmanın Yapıldığı Yer: Erzurum, Atatürk Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde A2 

amfisinde gerçekleştirilmiştir. 

Zaman: 27.03.2025 

Etkinlik: Mali Müşavir Recep TURAN Bey'in katılımı ile söyleşi gerçekleştirilmiştir. 

 

 

SONUÇ 

Mali Müşavir Recep TURAN Bey ile gerçekleştirilen bu buluşma, sadece mali müşavirlik mesleğini 

tanımamızı sağlamakla kalmadı, aynı zamanda iş dünyasının genel yapısı, etik kurallar ve meslek bilinci 

konularında da önemli kazanımlar elde etmemize katkı sağladı. Recep TURAN Bey mesleki bilgi ve 

deneyimlerini öğrencilerle paylaşırken günlük iş yaşamından örnekler vererek konuları somutlaştırdı. 

Öğrenciler, bu etkileşim sayesinde yalnızca bir mesleği tanımakla kalmadı, aynı zamanda toplumsal işleyişte 

sorumlulukların ve mesleki dürüstlüğün ne kadar hayati olduğunu da kavradı. Sonuç olarak bu proje, mesleki 

farkındalık kazandırma amacını başarıyla yerine getirmiş; öğrencilerin hem iş yaşamı hem de toplumsal 

sorumluluklar hakkında daha bilinçli bireyler haline gelmelerine katkı sağlamıştır. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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